УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
П Р И К А З

от 1 ? ФЕВ 2019 №

г.Анапа

О реализации предложений Общественного совета
по результатам проведения независимой оценки условий

осуществления образовательной деятельности, осуществляемой
дошкольными образовательными учреждениями в 2018 году

На основании предложений Общественного совета, подготовленных по
результатам проведения независимой оценки условий осуществления
образовательной деятельности дошкольных образовательных учреждений в
2018 году (протокол от 28 января 2018 г. № 1), п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:
1.1. Разработать планы на 2019 год по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности в соответствии с формой утвержденной
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2018
года № 457 «Об утверждении формы обязательного публичного отчета
высшего должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя
высшего исполнительного органа государственной власти субъекта
Российской Федерации) о результатах независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания, представляемого в
законодательный (представительный) орган государственной власти
субъекта Российской Федерации, и формы плана по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными учреждениями^' медико­
социальной экспертизы» (далее -  планы). При разработке планов/учитывать
предложения Обшественного совета.

1.2. Предоставить планы начальнику управления образования для
утверждения до 20 февраля 2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Е.А. Быкову.

Начальник управления Е.П. Боровская